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KATE stalowa bateria kuchenna black dotted

Cena brutto 195,00 zł

Cena netto 158,54 zł

Numer katalogowy QUADRON2892

Kod EAN 5903242534195

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
Opis Wyobraź sobie kuchnię… Twoją kuchnię… Przyjdź do nas, a my dołożymy wszelkich starań, aby Twoje wyobrażenie stało
się rzeczywistością! Quadron Polska to firma powołana do życia i nakręcana przez pasjonatów – ludzi z ogromnym
doświadczeniem rynkowym w branży produktów do strefy mokrej w kuchniach domowych. Jesteśmy dumni z naszego
dotychczasowego dorobku zawodowego , a wszystkie najlepsze doświadczenia, zarówno produktowe udoskonalamy i
rozwijamy w naszej codziennej pracy dla marki Quadron . Quadron POP jest linią dedykowaną tym, którzy nadal oczekują
wysokiej jakości i funkcjonalności, a jednocześnie mają konkretne potrzeby odnośnie wzornictwa i ceny produktu! Baterie
kuchenne marki Quadron wykonane są ze stali szlachetnej SteelQ, która gwarantuje wysoką trwałość , ale także zerową
zawartość ołowiu . Dzięki temu nasze produkty są w 100% bezpieczne dla zdrowia. Względy estetyczne oraz funkcjonalność są
dla nas równie istotne, dlatego stawiamy na nowoczesne wzornictwo dopasowane do obecnych trendów. W ofercie Quadron
każdy znajdzie produkt jakiego oczekuje , ponieważ zawiera ona baterie z wyciąganą, ruchomą, gumową lub sprężynową
wylewką. Oferujemy także szeroką gamę kolorystyczną, w której skład wchodzą między innymi ponadczasowa stal szlachetna
, kolory odpowiadające zlewozmywakom granitowym oraz atrakcyjne zestawienia różnych kolorów w jednym produkcie.
Wszystkie baterie marki Quadron wyposażone są w system montażu QFix , dzięki czemu instalację baterii można wykonać bez
użycia dodatkowych narzędzi - wystarczy przykręcić nakrętkę. System QFix to oszczędność czasu a użytkowanie naszych
baterii kuchennych to już sama przyjemność ! Eleganckie projekty udało się połączyć z wysoką jakością elementów
mechanicznych. Rozwiązania wyciąganej wylewki i przełączanego strumienia ułatwiają pracę i zwiększają zasięg działania
baterii. Perlatory myBubble napowietrzają wodę ograniczając jej zużycie i minimalizując chlapanie. Bateria kuchenna KATE
Specyfikacja: kolor: black dotted / czarny kropkowany typ: stojąca , jednouchwytowa kształt: U materiał: stal szlachetna
głowica: ceramiczna obrotowa: 360° wysokość: 32 cm funkcja prysznica: nie wyciągana wylewka: nie mocowanie: QFix w
komplecie: 2x wężyk przyłączeniowy G ⅜ cala, o długości 40 cm gwarancja: 2 lata Produkt posiada atest PZH Nowoczesne
wzornictwo – dostosowane do aktualnych trendów. Elementy baterii wykonane ze stali szlachetnej SteelQ – materiału
pozbawionego ołowiu co w połączeniu z technologią PVD gwarantuje najwyższą higieniczność. Perlator napowietrzający ECO –
zapewnia oszczędność wody nawet do 30%. Dźwignia jednouchwytowa – w łatwy i szybki sposób dostosujesz temperaturę i
natężenie strumienia wody do swoich potrzeb. Głowica ceramiczna - zmniejsza możliwość powstawania kamiennych osadów i
zanieczyszczeń. Mocowanie QFix - zapewnia łatwy i szybki montaż (również na blacie) oraz wysoką stabilność baterii. Pb FREE
– materiał pozbawiony ołowiu Ołów jest bardzo szkodliwym dla zdrowia metalem ciężkim pojawiającym się w wodzie pitnej,
która miała kontakt z instalacją wodociągową wykonaną przy użyciu elementów zawierających przekroczone, niedozwolone
normami ilości ołowiu. Obecnie dopuszczalna zawartość ołowiu w wodzie nie może przekroczyć wartości maksymalnej 0,01
mg/l . Uznani producenci złączek i armatury stosują do produkcji elementów instalacji wodnych wyłącznie materiały zgodne z
normami lub bezołowiowe . Stal szlachetna wykorzystywana do produkcji naszych baterii kuchennych jest wolna nawet od
śladowych ilości ołowiu. QFix to prosty i szybki montaż baterii Wylewka obrotowa 360° - umożliwia swobodne używanie. W
komplecie dwa 40 cm wężyki podłączeniowe wody 3/8 ", mocowanie QFix , uszczelki, instrukcja montażu. Twoje szczęście jest
naszą przyjemnością! Zapraszamy do zapoznania się z pozostałymi produktami marki Quadron POP! Codzienne dążenie do
spełniania oczekiwań klientów jest nie tylko naszą pracą, ale energią, która napędza każdy kolejny dzień. W razie
dodatkowych pytań zapraszamy do skorzystania poprzez " pytanie do sprzedającego ".
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